ד. 1,000 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.3.16;

ד. ארבעה חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רשיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר א' תשע"ו, 24/02/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט